7. M A

Freins
Frein de parking Mo
Assise Tablette
relevable
Sangle dossier Mon
Panier MNon
FPlateau MNon
Pliant Oui
Tient debout phe MNon
Largeur HT 550 mm
'
Profondeur HT 630 mm
Hauteur HT B de /40 a
1000 mm
Hauteur dassise 550 mm

2

[ ]

Largeur int.

I~ 380 mm

roues

Largeur int. 470 mm
=

poignee
Diameétre roues il 110 mm

Profondeur plie Q 120 mm

Poids Rollator 5 ka
el

| 130 kg

Poids max.
utilisateur

Céble
O

Mon

Oui
O

Oui

Ouwn
670 mm

GO0 mm

de 810 a 940

mim

Pas d'assise

460 mm
450 mm
190 mm

600 mm

135 kg

Cable
Oui
Tablette
fixe
Mon

Oui
Oul

Oui

MNon

600 mm

690 mm

de 710 a
980 mm

610 mm

440 mm
410 mm
190 mm

260 mm

9 kg

130 kg



